
1―1

単位：千円

予算担当課 工事地先 落札 予定価格

決定

工期：

決定

立会

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

辞退

㈱ サ ン フ ジ

富士工作総業㈱

辞退

辞退

嶽 下 産 業 ㈱
市内

電子入札

制限付一般競争入札

令和2年7月31日

電子入札

令和2年11月12日

㈱ ヤ ゴ セ コ ー 辞退

㈲ 築 城 建 設 5,400

　下第　３　号 ㈲ 大 木 産 業 16,300

㈲ 深 瀬 鉄 工 所 4,610

第　２　号 朋 友 設 備 ㈲ 4,520

三 和 建 商 ㈱ 109,000

㈱ 若 林

4,619

浄化槽市町村整備推進事業 ㈲ 三 輪 水 道 4,550

公設浄化槽設置工事（その１） ㈲ 杉 山 工 事 店 4,580

110,300

99,800
126,173

令和2年12月21日

㈱ 駿 河 サ ー ビ ス 工 業 84,500

㈱ 大 岩

㈱ 北 斗 建 設 4,600

電子入札 ㈲佐藤設備工業 4,610

玉穂

62,000

㈱クリーンタウン

㈱ ア ー バ ン

102,900

西中学校既存校舎解体工事 ㈱ ト ゥ ー ス リ ー 78,500

　下第　２　号 ㈱ 下 電 工

令和2年9月18日

教育総務課

第　３　号

中畑

㈱ イ ー シ ー セ ン タ ー

下水道課

㈱ フ ジ モ ト

汚水枝線第１－３工区管渠布設工事

84,800

電子入札 岩 鉄 組 ㈱ 5,430

二枚橋

令和2年8月26日

弥 生 建 設 ㈱ 5,380

関 口 建 設 ㈱ 辞退

5,350

下水道課 北久原

下水道課

マンホール蓋更新工事（その１） ㈲ 佐 々 木 組 辞退

下水道課

㈱ 丸 勝 工 務 店

33,000

三 晃 建 設 ㈱ 辞退

㈲ 勝 永 建 設

㈱ 勝 間 田 工 業

5,505

16,373

5,450

栗 俊 建 設 5,400

30,191

㈱ オサ コ―建設 31,000

制限付一般競争入札 ㈱ カ ツ マ タ 建 設 31,000

㈱ フ ァ ー ス ト 32,000

㈱クリーンタウン 29,900

山 幸 建 設 ㈱ 30,150

30,950

㈱ ス ズ キ 総 業 30,900

30,600

令和２年度第１回入札（４月２３日執行）　工事入札明細書

工事名 指名業者 入札結果

汚水枝線第１－３工区管渠布設工事

　下第　１　号

㈱ 林 組 30,600

30,481大 和 建 設 ㈱

㈱ 寿 組 30,500

㈲ 山 下 組 30,500


